



## Dział 2. Produkcja krótko- i średniometrażowych filmów kinowych i telewizyjnych - liczba tytułów

Wyszczególnienie		Filmy kinowe			Filmy telewizyjne		
		na nośniku światłoczułym	na nośniku magnetycznym	na innym nośniku (w tym cyfrowym)	na nośniku światłoczułym	na nośniku magnetycznym	na innym nośniku (w tym cyfrowym)
0		1	2	3	4	5	6
Ogółem	1						
w tym	dokumentalne	2					
	edukacyjne	3					
	fabularne	tytuły	4				
		odcinki <sup>a)</sup>	5				
reklamowe	6						
Z wiersza 1 animowane	7						

<sup>a)</sup> Dotyczy filmów seryjnych.

## Dział 3. Opracowanie filmów zagranicznych - liczba tytułów

Wyszczególnienie		Dubbingowanie filmów			Wgranie głosu lektora w filmach			Inne (tłoczenie napisów itp.) - liczba tytułów		
		długometrażowych	krótkometrażowych		długometrażowych	krótkometrażowych				
			razem	w tym seryjnych		liczba odcinków filmów seryjnych	razem		w tym seryjnych	liczba odcinków filmów seryjnych
0		liczba tytułów		liczba tytułów	liczba tytułów					
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
Na nośniku światłoczułym	1									
Na nośniku magnetycznym	2									
Na innym nośniku (w tym cyfrowym)	3									

## Dział 4. Produkcja kopii filmowych

Na nośniku magnetycznym	dla wypożyczalni	1	
	do sprzedaży bezpośredniej	2	
Na innym nośniku (w tym cyfrowym)	dla wypożyczalni	3	
	do sprzedaży bezpośredniej	4	
Na nośniku światłoczułym (pozytywowe)		5	

E-mail osoby sporządzającej sprawozdanie - WYPEŁNIAĆ WIELKIMI LITERAMI

Adres strony internetowej [www](http://www) .....

(imię, nazwisko i telefon osoby sporządzającej sprawozdanie)

(miejsowość, data)

(pieczęćka imienna i podpis osoby działającej w imieniu sprawozdawcy)

### Objaśnienia do formularza K-06

Obowiązek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2007 r. r. w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2008 (Dz. U. Nr 210, poz. 1521, z późn. zm.).

W sprawozdaniu proszę wykazać dane o produkcji zakończonej w roku sprawozdawczym.

#### Dział 1.

Proszę wymienić **tytuły** wszystkich wyprodukowanych w roku sprawozdawczym długometrażowych filmów kinowych (część A) i telewizyjnych (część B). Po wpisaniu tytułu każdego filmu w kolumnie "0", proszę zaznaczyć znakiem "X" w wierszu dotyczącym tego filmu, w odpowiednich kolumnach, jego kategorię. Jeżeli film został wyprodukowany zarówno jako kinowy, jak i telewizyjny, należy go wykazać w obu częściach działu 1.

#### Dział 3.

Dotyczy **liczby tytułów** filmów długometrażowych i krótkometrażowych, które w roku sprawozdawczym były opracowane (dubbingowanie, wgranie głosu lektora, tłoczenie napisów itp.).

#### Dział 4.

Dotyczy **liczby egzemplarzy** wyprodukowanych w roku sprawozdawczym kopii filmowych.

Po sporządzeniu sprawozdania proszę sprawdzić, czy spełnione są następujące zależności rachunkowe:

- w dziale 2: wiersz 1  $\geq$  wiersz 2+3+4+6, wiersz 1  $\geq$  wiersz 7,
- w dziale 3: rubryka 2  $\geq$  rubryka 3, rubryka 3  $<$  rubryka 4, rubryka 6  $\geq$  7, rubryka 7  $<$  rubryka 8.